
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: AREA A PAGAMENTO PER LA RIDUZIONE DELLE LISTE D’ATTESA E ATTIVITÀ 

ASSISTENZIALI AGGIUNTIVE – ANNO 2021 – COSTO PRESUNTO € 1.331.605,00 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE DELLA S.C. DMP ATTIVITA’ LIBERO PROFESSIONALE 

 

Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’Azienda Socio – Sanitaria Territoriale 

(ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera c), della 

Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’1.1.2016 è subentrata nei rapporti giuridici attivi e 

passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’1.1.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa d’atto 

della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17/12/2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

 

Visti:  

- l’art. 115 comma 1 e 2 del CCNL del 19/12/2019 dell’Area Sanità che, tra le diverse tipologie di 

attività libero professionale intramuraria, prevede l’attività svolta in area a pagamento. Si 

considerano erogate in questo regime, le prestazioni richieste in via eccezionale e temporanea, ad 

integrazione dell’attività istituzionale, delle Aziende o Enti ai propri dirigenti allo scopo di ridurre le 

liste di attesa o di acquisire prestazioni aggiuntive, soprattutto in presenza di carenza di organico ed 

impossibilità anche momentanea di coprire i relativi posti con personale in possesso dei requisiti di 

legge, in accordo con le équipes interessate e nel rispetto delle direttive nazionali e regionali in 

materia; 

- l’art. 10 comma 2 del CCNL del 31/07/2009 del Comparto Sanità che prevede la realizzazione di 

progetti e programmi per il miglioramento dei servizi rivolti all’utenza, che devono corrispondere ad 

esigenze effettive dell’Azienda ed apportare un concreto e misurabile contributo aggiuntivo 

all’attività fissata nei livelli essenziali di assistenza, soprattutto per quanto riguarda gli obiettivi di 

riduzione delle liste di attesa, ivi compreso l’ampliamento degli orari delle strutture;  

- l’art.29 del Decreto Legge n.104 del 14/08/2020 convertito con modificazioni nella legge del 13 

ottobre 2020 n. 126, recante disposizioni urgenti in materia di liste d’attesa. 

 

Visto il piano attuativo aziendale per il contenimento dei tempi di attesa delle prestazioni ambulatoriali, di 

day hospital, di day-surgery e di ricovero programmato, da cui derivano le tabelle in allegato 1; 

Atteso che anche nel 2021 come nel 2020 sarà necessario ricorrere a prestazioni aggiuntive connesse alla 

gestione dell’emergenza pandemica tuttora in corso; 

Ritenuto necessario, al fine di garantire adeguati livelli assistenziali, confermare l’utilizzo delle attività in 

area a pagamento per la riduzione delle liste di attesa per l’anno 2021 presso i presidi ospedalieri San Paolo e 

San Carlo, comprensivi di assistenza sanitaria alle carceri e spese raccolta sangue, come da allegato 1 e di 

attività connesse all’emergenza pandemica, per una spesa complessiva presunta pari a €1.331.605,00; 

Pag.: 1/5

Deliberazione n. 0000655    del 18/03/2021 - Atti U.O. S.C. Economico Finanziaria

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2021



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Preso atto della deliberazione n. 397 del 19/02/2021 avente per oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio 

Preventivo Economico esercizio 2021. Versione V1” 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione: 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di autorizzare, allo scopo di ridurre le liste di attesa o di acquisire prestazioni aggiuntive, l’attività in 

area a pagamento per l’anno 2021 da effettuarsi presso i presidi ospedalieri San Carlo e San Paolo 

per una spesa complessiva presunta pari a €1.331.605,00 per le attività citate in premessa; 

 

2. di impegnare il costo, pari a presunti €.1.331.605,00, al conto 3D031300 MKT “Servizi sanitari in 

area a pagamento – art.55 – c. 2 – CCNL 8/06/2000” come da autorizzazione di spesa sotto indicata 

nella griglia contabile, da distribuirsi tra i Presidi Ospedalieri San Paolo e San Carlo, l’assistenza 

sanitaria carceri e le spese di raccolta sangue – da distribuire secondo le priorità e le quantità 

dell’allegato 1; 

 

3. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore della S.C. DMP 

Attività Libero Professionali e che la sua esecuzione è affidata ai Direttori delle SS.CC., ferma 

restando la responsabilità del Direttore della S.C. Economico  Finanziaria in merito alla 

contabilizzazione e pagamento dei costi derivanti dalla presente; 

 

4. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in 

quanto non soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet 

Aziendale, ai sensi dell’art. 17 comma 6 L. R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.. 
 

Pag.: 2/5



Imputazione dei Conti - Spese
 

Importo (€) N. di conto CDC Autorizzazione Anno
€ 1.331.605,00  S 3D031300 - Servizi Sanitari in area a pagamento ART. 55 C. 2 CCNL 000000000 2021000787 2021

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Simona Sacchi

Dirigente/Responsabile proponente: Gaetano Genovese

Pag.: 3/5

Il presente atto si compone di n. 5 pagine, di cui n. 2 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



 
                                        

 
Via A. di  Rudinì,n.8 – 20142 MILANO   
Tel. 02.8184.1 – Fax  02.8910875 

 

20142 Milano – Via A. di Rudinì, 8 – Tel. 028184.1 – Fax 02/8910875 – Cod. Fisc. 80102370154 – P.IVA 04444150157 
e-mail – direzione.amministrativa@ao-sanpaolo.it 

 

 

AZI_MOD_195_Ed01  Pag.:3  

ALLEGATO 1 
 
A decorrere dall’8 marzo 2020, al fine di mettere in atto tutte le azioni necessarie al contenimento 
della diffusione della pandemia da COVID-19, anche questa ASST ha ridotto o sospeso le attività 
ambulatoriali e di ricovero, con particolare riferimento alle prestazioni non urgenti e comunque 
differibili, salvaguardando alcuni ambiti quale quello oncologico, materno infantile e di dialisi e le 
prestazioni ambulatoriali urgenti con priorità U e B. 
  
Di seguito viene riportata l’analisi ex-post effettuata sulle prestazioni ambulatoriali critiche 
indicate nel Piano di governo nazionale e regionale erogate nel corso del 2020, con evidenziata la 
% di prestazioni effettuate oltre soglia per ciascuna classe di priorità. 
 
AMBULATORIALE 
 

CLASSE DI PRIORITA'

Descrizione U totali
U entro 
soglia

U oltre 
soglia

% U 
oltre 
soglia

B totali
B entro 
soglia

B oltre 
soglia

% B 
oltre 
soglia

D totali
D entro 
soglia

D oltre 
soglia

% D 
oltre 
soglia

P totali
P entro 
soglia

P oltre 
soglia

% P 
oltre 
soglia

COLONSCOPIA CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE. 66 22 44 67        140 60 80 57        332 90 242 73        1196 776 420 35        
DIAGNOSTICA ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL COLLO 78 53 25 32        93 41 52 56        264 109 155 59        1471 446 1025 70        
ECO(COLOR)DOPPLER DEI TRONCHI SOVRAAORTICI 30 27 3 10        30 14 16 53        141 119 22 16        1249 505 744 60        
ECO(COLOR)DOPPLERGRAFIA CARDIACA 46 21 25 54        67 29 38 57        187 57 130 70        1844 934 910 49        
ECO(COLOR)DOPPLERGRAFIA DEGLI ARTI SUPERIORI O INF 189 145 44 23        115 63 52 45        227 193 34 15        1580 1039 541 34        
ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO 269 191 78 29        253 144 109 43        417 215 202 48        2788 1317 1471 53        
ECOGRAFIA BILATERALE DELLA MAMMELLA  40 21 19 48        52 26 26 50        60 38 22 37        1849 742 1107 60        
ECOGRAFIA DELL' ADDOME INFERIORE 10 8 2 20        14 9 5 36        27 13 14 52        132 47 85 64        
ECOGRAFIA DELL' ADDOME SUPERIORE 32 25 7 22        48 24 24 50        71 32 39 55        2582 893 1689 65        
ECOGRAFIA GINECOLOGICA 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 1 33        165 117 48 29        
ECOGRAFIA MONOLATERALE DELLA MAMMELLA  8 4 4 50        9 4 5 56        13 7 6 46        68 47 21 31        
ECOGRAFIA OSTETRICA 17 5 12 71        19 17 2 11        24 21 3 13        2305 1933 372 16        
ECOGRAFIA TRANSVAGINALE 11 6 5 45        11 10 1 9          55 43 12 22        1432 1079 353 25        
ELETTROCARDIOGRAMMA 136 109 27 20        56 30 26 46        271 212 59 22        4159 2823 1336 32        
ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO 27 10 17 63        46 22 24 52        125 63 62 50        520 305 215 41        
ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE [EMG] 17 13 4 24        46 34 12 26        65 51 14 22        4789 4587 202 4          
ESAME AUDIOMETRICO TONALE 4 4 0 0 6 3 3 50 56 21 35 63        850 567 283 33        
ESAME DEL FUNDUS OCULI 6 6 0 0 12 6 6 50 7 6 1 14        762 404 358 47        
ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGD] 106 77 29 27        185 104 81 44        339 172 167 49        1323 845 478 36        
MAMMOGRAFIA  BILATERALE 32 15 17 53        24 17 7 29        47 24 23 49        1819 529 1290 71        
MAMMOGRAFIA MONOLATERALE 1 1 0 0 2 1 1 50 1 1 0 0 106 36 70 66        
POLIPECTOMIA ENDOSCOPICA  DELL' INTESTINO CRASSO 6 4 2 33        6 5 1 17        10 5 5 50        388 373 15 4          
PRIMA VISITA  OSTETRICA  9 7 2 22        17 12 5 29        63 53 10 16        1458 1401 57 4          
PRIMA VISITA CARDIOLOGICA 187 129 58 31        96 50 46 48        204 75 129 63        955 597 358 37        
PRIMA VISITA CHIRURGICA GENERALE 208 148 60 29        173 106 67 39        551 377 174 32        2131 1762 369 17        
PRIMA VISITA CHIRURGICA VASCOLARE 87 75 12 14        77 67 10 13        62 56 6 10        390 344 46 12        
PRIMA VISITA DERMATOLOGICA 100 75 25 25        47 24 23 49        476 150 326 68        1115 848 267 24        
PRIMA VISITA DI MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE 74 51 23 31        142 50 92 65        227 129 98 43        1231 911 320 26        
PRIMA VISITA ENDOCRINOLOGICA/DIABETOLOGICA 126 79 47 37        154 104 50 32        288 171 117 41        963 765 198 21        
PRIMA VISITA GASTROENTEROLOGICA 57 26 31 54        40 18 22 55        158 53 105 66        461 288 173 38        
PRIMA VISITA GINECOLOGICA 32 22 10 31        50 24 26 52        162 51 111 69        1050 746 304 29        
PRIMA VISITA NEUROLOGICA [NEUROCHIRURGICA]  213 132 81 38        225 108 117 52        464 155 309 67        1724 1139 585 34        
PRIMA VISITA OCULISTICA 62 49 13 21        48 29 19 40        818 186 632 77        1442 866 576 40        
PRIMA VISITA ONCOLOGICA 48 38 10 21        49 42 7 14        38 36 2 5          1170 1113 57 5          
PRIMA VISITA ORL  188 152 36 19        118 66 52 44        473 351 122 26        1273 988 285 22        
PRIMA VISITA ORTOPEDICA 115 86 29 25        153 112 41 27        465 352 113 24        1742 1348 394 23        
PRIMA VISITA PNEUMOLOGICA 131 90 41 31        135 95 40 30        198 98 100 51        938 778 160 17        
PRIMA VISITA UROLOGICA/ANDROLOGICA 202 124 78 39        180 108 72 40        537 331 206 38        1567 1161 406 26        
RETTOSIGMOIDOSCOPIA CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE 4 4 0 0 7 5 2 29        5 5 0 0 92 83 9 10        
RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) DEL CERVELLO E D 120 53 67 56        104 43 61 59        164 96 68 41        1047 733 314 30        
RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) DELLA COLONNA 76 50 26 34        144 80 64 44        199 148 51 26        1123 921 202 18        
RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) DELLA COLONNA, S 34 14 20 59        27 13 14 52        21 11 10 48        299 204 95 32        
RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) DELL'ADDOME INFE 28 12 16 57        25 12 13 52        19 7 12 63        218 119 99 45        
RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) MUSCOLOSCHELETRI 48 30 18 38        47 29 18 38        79 51 28 35        466 374 92 20        
SPIROMETRIA GLOBALE 8 7 1 13        27 12 15 56        35 32 3 9          2453 978 1475 60        
SPIROMETRIA SEMPLICE 9 6 3 33        12 6 6 50        37 30 7 19        618 287 331 54        
TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON CICLOERGOMETRO 9 4 5 56        16 9 7 44        43 19 24 56        353 154 199 56        
TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA  (TC) DEL RACHIDE E DELL 23 5 18 78        18 7 11 61        25 17 8 32        240 185 55 23        
TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL BACINO 4 2 2 50        6 3 3 50        3 2 1 33        31 26 5 16        
TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL CAPO 67 36 31 46        53 28 25 47        50 35 15 30        462 359 103 22        
TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL CAPO, SENZA E C 28 9 19 68        23 14 9 39        11 8 3 27        203 154 49 24        
TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL TORACE 61 37 24 39        61 36 25 41        129 64 65 50        1093 652 441 40        
TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL TORACE, SENZA E 200 71 129 65        149 75 74 50        120 52 68 57        1993 1195 798 40        
TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL' ADDOME COMPLE 279 97 182 65        254 131 123 48        188 101 87 46        2463 1572 891 36        
TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL' ADDOME INFERI 2 2 0 0 1 0 1 100      1 0 1 100      9 6 3 33        
TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL' ADDOME SUPERI 8 2 6 75        14 10 4 29        11 8 3 27        241 167 74 31        

U B D P

 

Pag.: 4/5



 
                                        

 
Via A. di  Rudinì,n.8 – 20142 MILANO   
Tel. 02.8184.1 – Fax  02.8910875 

 

20142 Milano – Via A. di Rudinì, 8 – Tel. 028184.1 – Fax 02/8910875 – Cod. Fisc. 80102370154 – P.IVA 04444150157 
e-mail – direzione.amministrativa@ao-sanpaolo.it 

 

 

AZI_MOD_195_Ed01  Pag.:4  

Nelle tabelle che seguono vengono riportate le analisi eseguite sui volumi di prestazioni di 
specialistica ambulatoriale e di ricovero sospese nel corso del 2020 e nei primi due mesi del 2021 
e ancora da recuperare nei due Presidi dell’ASST Santi Paolo e Carlo, con indicata la percentuale 
stimata di recupero nel corso del primo semestre 2021. 
I dati riportati sono da intendersi al netto dei: 

 pazienti per i quali l’erogazione della prestazione era stata sospesa ma che hanno già 
trovato ricollocamento nel corso del 2020 (sia intra-azienda che extra-azienda); 
 pazienti che avevano provveduto spontaneamente alla disdetta dell’appuntamento. 
 

Considerate le indicazioni fornite da Regione Lombardia circa la sospensione di tutte le attività 
sanitarie programmate con la sola salvaguardia delle prestazioni urgenti e non differibili, per 
quanto riguarda le prestazioni di specialistica ambulatoriale i numeri indicati sono riferiti alle 
prestazioni con classe di priorità D e P. 
Per i ricoveri programmati sono stati considerati i pazienti inseriti in lista di attesa nel corso del 
2020. I sospesi al 31/12/2020 sono i pazienti per i quali la data di ricovero prevista sulla base 
della classe di priorità era entro il 31/12/2020. I riprogrammati entro il 30/06/2021 sono una 
stima dei pazienti da ricoverare entro il 30/06/2021, tenendo conto dell’attività mensile in atto e 
al netto dei nuovi pazienti inseriti nel frattempo in lista in funzione della classe di priorità. 
 
PRIME VISITE – specialistica ambulatoriale 
 

COD. AZIENDA COD. PRESIDIO RAGIONE SOCIALE PRESTAZIONE_ID CD_NOMENCLATORE DESCRIZIONE PRESTAZIONE
N.PRESTAZIONI SOSPESE 

con dt prenotazione 2020 (PZ 
DA CONTARE/DA PRENOTARE)

N.PRESTAZIONI SOSPESE 
con dt prenotazione 2021 

(PZ DA CONTARE/DA 
PRENOTARE)

% STIMA di recupero 
PRODUZIONE EROGABILE 

genn/giugno 2021

702 915 (San Carlo) ASST SANTI PAOLO CARLO 58897.57 89.7A.9 VISITA GASTROENTEROLOGICA (PRIMA VISITA) 12 100%
702 915 (San Carlo) ASST SANTI PAOLO CARLO 588901.57 89.01.9 VISITA GASTROENTEROLOGICA (CONTROLLO) 16 100%
702 915 (San Carlo) ASST SANTI PAOLO CARLO 19897.18 89.7A.8 VISITA ENDOCRINOLOGICA (PRIMA VISITA) 14 100%
702 915 (San Carlo) ASST SANTI PAOLO CARLO 198901.18 89.01.8 VISITA ENDOCRINOLOGICA (CONTROLLO) 19 100%
702 915 (San Carlo) ASST SANTI PAOLO CARLO 328913 89.13 VISITA NEUROLOGICA (PRIMA VISITA) 90 100%
702 915 (San Carlo) ASST SANTI PAOLO CARLO 328901.29 89.13.1 VISITA NEUROLOGICA (CONTROLLO) 83 100%
702 915 (San Carlo) ASST SANTI PAOLO CARLO 018914 89.14 ELETTROENCEFALOGRAMMA 6 100%
702 915 (San Carlo) ASST SANTI PAOLO CARLO 0193081 93.08.1 ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE EMG PER MUSCOLO 55 100%
702 915 (San Carlo) ASST SANTI PAOLO CARLO 0193083 93.08.3 ELETTROMIOGRAFIA DI UNITA' MOTORIA 40 100%
702 914 (San Paolo) ASST SANTI PAOLO CARLO 99897.24 89.7 VISITA INTERNISTICA (PRIMA VISITA) - IPERTENSIONE 1 100%
702 914 (San Paolo) ASST SANTI PAOLO CARLO 998901.24 89.01 VISITA INTERNISTICA (CONTROLLO) - IPERTENSIONE 30 50%
702 914 (San Paolo) ASST SANTI PAOLO CARLO 99897.24 89.7 VISITA INTERNISTICA (PRIMA VISITA) - IPERTENSIONE 1 100%
702 914 (San Paolo) ASST SANTI PAOLO CARLO 998901.24 89.01 VISITA INTERNISTICA (CONTROLLO) - IPERTENSIONE 57 0%
702 914 (San Paolo) ASST SANTI PAOLO CARLO 018917.01 89.17 MONITORAGGIO CARDIORESPIRATORIO COMPLETO 70 100%
702 914 (San Paolo) ASST SANTI PAOLO CARLO 18917 89.17 POLISONNOGRAMMA NOTTURNO (1 notte/settimana) 40 8 0%  

 
CHIRURGICA 
 

N. SOSPESI 
31/12/2020

N. RIPROGRAMMATI CON 
EFFETTUAZIONE ENTRO 

30/06/2021

N. SOSPESI 
31/12/2020

N. RIPROGRAMMATI CON 
EFFETTUAZIONE ENTRO 

30/06/2021

N. SOSPESI 
31/12/2020

N. RIPROGRAMMATI CON 
EFFETTUAZIONE ENTRO 

30/06/2021

N. SOSPESI 
31/12/2020

N. RIPROGRAMMATI CON 
EFFETTUAZIONE ENTRO 

30/06/2021

702 914 (San Paolo) ASST SANTI PAOLO CARLO Ordinario CHIRURGIA ENDOCRINA 1 1 11 5
702 914 (San Paolo) ASST SANTI PAOLO CARLO Ordinario CHIRURGIA GENERALE AD INDIRIZZO ANGIOLOGICO 19 15 5 2
702 914 (San Paolo) ASST SANTI PAOLO CARLO Ordinario CHIRURGIA I 14 14 51 40 17 8
702 914 (San Paolo) ASST SANTI PAOLO CARLO Ordinario CHIRURGIA II 6 6 22 17 20 10
702 914 (San Paolo) ASST SANTI PAOLO CARLO Ordinario CHIRURGIA MAX FACCIALE-MALFORMATIVA E DISMORFICA 3 2 11 5
702 914 (San Paolo) ASST SANTI PAOLO CARLO Ordinario CHIRURGIA MAXILLO-FACCIALE 5 5 15 12 21 10
702 914 (San Paolo) ASST SANTI PAOLO CARLO Ordinario GINECOLOGIA 3 3 4 3 5 2
702 914 (San Paolo) ASST SANTI PAOLO CARLO Ordinario OCULISTICA DH 1 1
702 914 (San Paolo) ASST SANTI PAOLO CARLO Ordinario ORTOPEDIA TRAUMATOLOGIA 31 24 18 9
702 914 (San Paolo) ASST SANTI PAOLO CARLO Ordinario OTORINOLARINGOIATRIA 55 44 137 68
702 914 (San Paolo) ASST SANTI PAOLO CARLO Ordinario UROLOGIA 27 27 62 49 28 14
702 914 (San Paolo) ASST SANTI PAOLO CARLO DH CHIRURGIA ENDOCRINA 3 1
702 914 (San Paolo) ASST SANTI PAOLO CARLO DH CHIRURGIA GENERALE AD INDIRIZZO ANGIOLOGICO 5 4 1 1
702 914 (San Paolo) ASST SANTI PAOLO CARLO DH CHIRURGIA I 29 23 31 15 1 0
702 914 (San Paolo) ASST SANTI PAOLO CARLO DH CHIRURGIA II 15 12 35 17 2 0
702 914 (San Paolo) ASST SANTI PAOLO CARLO DH CHIRURGIA MAX FACCIALE-MALFORMATIVA E DISMORFICA 3 1
702 914 (San Paolo) ASST SANTI PAOLO CARLO DH CHIRURGIA MAXILLO-FACCIALE 1 1 15 7
702 914 (San Paolo) ASST SANTI PAOLO CARLO DH OCULISTICA DH 7 7 3 1
702 914 (San Paolo) ASST SANTI PAOLO CARLO DH ODONTOIATRIA E STOMATOLOGIA 4 4 4 0
702 914 (San Paolo) ASST SANTI PAOLO CARLO DH ORTOPEDIA TRAUMATOLOGIA 9 9 49 39 18 9
702 914 (San Paolo) ASST SANTI PAOLO CARLO DH OTORINOLARINGOIATRIA 13 10 66 33 1 0
702 914 (San Paolo) ASST SANTI PAOLO CARLO DH UROLOGIA 28 28 28 22 23 11
702 915 (San Carlo) ASST SANTI PAOLO CARLO Ordinario CHIR ENDOCRINA DEGENZA 6 6 1 1 1 1
702 915 (San Carlo) ASST SANTI PAOLO CARLO Ordinario CHIR I GEN E POLIT DEGENZA 7 7 77 61 16 8
702 915 (San Carlo) ASST SANTI PAOLO CARLO Ordinario CHIR SENOLOGICA DEGENZA 2 2 4 3 3 1
702 915 (San Carlo) ASST SANTI PAOLO CARLO Ordinario CHIR VASCOLARE DEGENZA 3 3 1 1
702 915 (San Carlo) ASST SANTI PAOLO CARLO Ordinario CHIRURGIA III DEGENZA 13 13 53 42 6 3
702 915 (San Carlo) ASST SANTI PAOLO CARLO Ordinario GINECOLOGIA DEGENZA 9 7
702 915 (San Carlo) ASST SANTI PAOLO CARLO Ordinario NEUROCHIRURGIA DEGENZA 21 21 13 10
702 915 (San Carlo) ASST SANTI PAOLO CARLO Ordinario ORTOPEDIA/TRAUMA DEGENZA 1 1 41 32 20 10
702 915 (San Carlo) ASST SANTI PAOLO CARLO Ordinario UROLOGIA DEGENZA 8 8 82 65 17 8
702 915 (San Carlo) ASST SANTI PAOLO CARLO DH CARDIOLOGIA DH 2 2
702 915 (San Carlo) ASST SANTI PAOLO CARLO DH CHIR ENDOCRINA DEGENZA 1 1
702 915 (San Carlo) ASST SANTI PAOLO CARLO DH CHIR GEN A PREV CICLO DIURNO 2 2 89 71 4 2
702 915 (San Carlo) ASST SANTI PAOLO CARLO DH CHIR I GEN E POLIT DEGENZA 1 1
702 915 (San Carlo) ASST SANTI PAOLO CARLO DH CHIR SENOLOGICA DS 3 2
702 915 (San Carlo) ASST SANTI PAOLO CARLO DH CHIR VASCOLARE BCA 4 3 16 8
702 915 (San Carlo) ASST SANTI PAOLO CARLO DH GINECOLOGIA  DH 8 8

N. RICOVERI 
CLASSE A

N. RICOVERI 
CLASSE B

N. RICOVERI 
CLASSE C

N. RICOVERI 
CLASSE D

COD. AZIENDA COD. PRESIDIO RAGIONE SOCIALE REGIME UNITA' OPERATIVE DI RICOVERO/SPECIALITA'

 

Pag.: 5/5


		2021-03-18T15:18:15+0100


		2021-03-18T15:31:19+0100


		2021-03-18T15:35:13+0100


		2021-03-18T15:40:27+0100




